

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ МИНИСТРЛІГІ
АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ



ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОГІ

7M01703 Шетел тілі : екі шетел тілі

«Шетел тілдері » кафедрасы

№	БАЗАЛЫҚ ПӘНДЕР ЦИКЛЫ (БП)	ECTS
	ТАҢДАУ КОМПОНЕНТІ (ТК)	
	Тілді үйренудің әдіснамасы	
1	Сөйлеу әрекеті теориясының негіздері	
	<p>Мақсаты: студенттерді сөйлеу әрекеті түрлеріне психолінгвистикалық тәсілмен таныстыру.</p> <p>Мазмұны: Тіл теориясы аясындағы лингвистикалық құзыреттілік. Тіл мен сөйлеудің, тіл мен сананың, тіл мен ойлаудың арақатынасы. «Сөйлеу әрекеті» түсінігі және сөйлеу әрекетін зерттеу әдістері. Сөйлеу онтогенезіндегі тілдік жүйенің компоненттерін меңгерудің заңдылықтары.</p> <p>Құзыреттілік : Оқу барысында алынған біліктер мен дағдыларды шет тілінің сөйлеу дағдыларын дамытуда қолданады.</p>	5
2	Магистрлік диссертация жұмысының әдіснамалық негіздері	
	<p>Мақсаты: ғылыми білім әдістемесі саласындағы біліктер мен дағдыларды қалыптастыру .</p> <p>Мазмұны: Білім және оның танымы. Теориялық және эмпирикалық білім. Негізгі және қолданбалы ғылымдар . Әдістеме . Әдістеме деңгейлері. Ғылыми зерттеудің логикасы, кезеңдері және жалпы құрылымы. Әдістемелік схема: ғылыми зерттеу аппараты. Ғылыми зерттеу әдістері.</p> <p>Құзыреттілік: ғылыми-зерттеу қызметін жүргізу мен ұйымдастыруда алған білімдерін қолдану</p>	5
3	Шеттілдік білім берудегі дискурс, мәдениет және қарым -қатынас	
	<p>Мақсаты: магистранттардың мәдениетаралық коммуникативтік құзыретін мәдениетаралық дискурсты жүзеге асыру шарты ретінде қалыптастыру.</p> <p>Мазмұны: Мәдениет. Коммуникация. Шеттілдік білім берудегі мәдениетаралық коммуникация. Дискурс және мәдениет. Дискурс және мәдениетаралық коммуникация.</p> <p>Құзыреттер:</p> <ul style="list-style-type: none"> - шетел тілі сабақтарында және тікелей мәдениетаралық қарым-қатынаста коммуникативтік мінез-құлықтың әдіснамалық тәсілдерін қолдану; - шетел тілдерін оқытуда және мәдениетаралық қарым-қатынастың нақты жағдаяттарында мәдениетаралыққарым-қатынас пен коммуникативтік мінез-құлықты моделдеу; - кәсіби үздіксіз өзін -өзі жетілдіруді жүзеге асыру. 	5
	Тілді үйренудің әдіснамасы	
4	Тіл мен ойлау	
	<p>Мақсаты: білімгерлерді әртүрлі психологиялық теорияларда қарастырылатын сөйлеу мен ойлаудың корреляциясы мәселелерімен таныстыру.</p> <p>Мазмұны:Ойлау тұжырымдамасы, процестің мүйісі, ойлау түрлері, ойлау сапасы, негізгі психикалық операциялар, Сөйлеу туралы түсінік. Сөйлеудің функциялары, Сөйлеу түрлері, Эгоцентрлік сөйлеу, Тіл.</p> <p>Құзыреттілік: Тіл мен ойлау қатынасын талдайды, ойлау түрлерін анықтайды</p>	5
5	Магистрлік диссертацияны дайындау әдісі	
	<p>Мақсаты: ғылыми ізденістердің нәтижелерін оқу процесінде қолдану бойынша практикалық біліктер мен дағдыларды қалыптастыру</p> <p>Мазмұны:Ғылыми зерттеулер. Ғылыми зерттеу кезеңдері. Ғылыми жұмысты ұйымдастыру. Ғылыми зерттеу мәтінін дайындау. Зерттеу әдістері. Оқу жұмысының ерекшелігі. Зерттеу жұмысын қорғау.</p> <p>Құзыреттілік: ғылыми-зерттеу жұмысын ұйымдастыруда теориялық білім мен практикалық дағдыларды қолданады.</p>	5

6	Шеттілдік білім берудегі мәдениетаралық қарым-қатынас	
	<p>Мақсаты: магистранттарды шетел тілдерін оқытудағы мәдениетаралық қарым-қатынас мәселелерімен таныстыру.</p> <p>Мазмұны: Мәдениетаралық қарым-қатынас теориясы. Әр түрлі мәдениеттердегі қарым-қатынас. Мәдениетаралық қарым-қатынастың заманауи ерекшеліктері. Мәдениетаралық айырмашылықтар. Мәдениетаралық қарым-қатынас. Мәдениетаралық кедергілер және қарым-қатынас процесінде оларды жеңу жолдары.</p> <p>Құзыреттер:</p> <ul style="list-style-type: none"> - шетел тіліндегі қарым-қатынас процесінде өз бетінше және саналы түрде жаңа білім алу мүмкіндігі. - алған білімдерін мәдениетаралық қарым-қатынастың нақты жағдайларында және шетел тілдерін оқытуда барысында қолдана білу. 	5
	КӘСПТЕНДІРУ ПӘНДЕРІ ЦИКЛЫ (КП)	
	ЖОО КОМПОНЕНТІ (ЖК)	
	ТАҢДАУ КОМПОНЕНТІ (ТК)	
	Тіл және мәдениетаралық қарым-қатынас	
7	Екінші шетел тілін академиялық мақсатта оқыту	
	<p>Мақсаты: шет тілін меңгерудің жалпы еуропалық құзыреттіліктер жүйесінде С1 деңгейінде қарастырылған лингвистикалық және коммуникативті құзыреттіліктерді қалыптастыру.</p> <p>Мазмұны: Академиялық оқу. Академиялық жазу. Академиялық сөйлеу. Академиялық тыңдау. Грамматика және лексика. Ресми, академиялық жанрлар.</p> <p>Зерттеу. Құзыреттілік: шет тілінде ғылыми зерттеулер жүргізеді, сондай-ақ ауызша және жазбаша түрде тиісті әлеуметтік-коммуникативті формада тиімді қарым-қатынас жасау үшін алынған біліктер мен дағдыларды қолданады.</p>	5
8	Екінші шетел тілін кәсіби мақсатта оқыту	
	<p>Мақсаты: студенттердің кәсіби қарым-қатынасқа қажетті шет тілдік кәсіби коммуникативті құзыреттілігін қалыптастыру.</p> <p>Мазмұны: Қазіргі заманғы шетел тіліндегі білім беру процесі. Ауызша және жазбаша қарым-қатынас. Педагогикалық практикасы. Педагогикалық шеберлік.</p> <p>Шетел тілі мұғалімінің кәсіби шеберлігі мен қабілеті. Шет тілдік қатынас оқыту процесін әдістемелік ұйымдастыру.</p> <p>Құзыреттілік: шет тіліндегі кәсіби қарым-қатынасты жүзеге асыру үшін алынған біліктер мен дағдыларды қолданады.</p>	5
9	Силлабустар мен сабақ жоспарларын құру	
	<p>«Силлабустар мен сабақ жоспарларын құру» курсы магистранттарға жалпы білім беретін мектеп деңгейінде де, жоғары оқу орындары деңгейінде де силлабустар мен сабақ жоспарларын құруды үйретуге бағытталған. Оқу барысында магистранттар силлабус пен сабақ жоспарының құрамдас бөліктерін және олардың арасында байланыс орната отырып, олардың сандық сипаттамаларын қарастырады.</p> <p>Құзыреттері:</p> <ul style="list-style-type: none"> Пәнді оқытудың мақсатын, міндеттерін, мазмұны мен технологияларын анықтай білу; СРМЖ және СРМЖ тақырыптарын тұжырымдай білу; Білімді бақылауға арналған сұрақтар мен тест тапсырмаларын құра білу; Оқушылардың білімін бағалау критерийлерін құрастыра білу. 	5
10	Әлеуметтік лингвистикаға кіріспе	
	<p>Мақсаты: магистранттарды қазіргі әлеуметтік лингвистиканың теориялық және практикалық негіздерімен таныстыру.</p> <p>Мазмұны: Қазіргі тілдік ахуал және тіл эволюциясына әсер ететін әлеуметтік факторлар. Тіл және қоғам: ағылшын және ағылшын тілдерінің нұсқалары. Ағылшын тілі және диалект. Социолингвистикалық талдау әдістемесі.</p> <p>Құзыреттілік: лингвистикалық және басқа мәліметтер негізінде әлеуметтік жағдайды талдайды.</p>	5
	Тіл меңгерудегі мәдениет, тіл, қоғам	
11	Тілдік қарым-қатынас мәдениеті бойынша практикум (екінші шет тілі)	
	<p>Мақсаты: адекватты түсіну үшін аударма тілінің мәдениетімен танысу негізінде әлеуметтік-мәдени құзыреттілікті қалыптастыру</p>	5

	Мазмұны: Сөйлеу әрекеттері. Эмоцияны білдіретін сөйлеу әрекеттері. Әдептілік сөйлеу әрекеттері. Метакоммуникативті сөйлеу әрекеттері. Ауызша қарым-қатынастың ресми және бейресми жағдайлары. Құзыреттілік: коммуникация формулаларын тиісті жағдайда қолданады және кәсіби салада нәтижелі қарым-қатынас жасауға қабілетті	
12	Екінші шетел тілі елінің мәдениеті мен тарихы	
	Мақсаты: студенттердің екінші шет тілі дамудың негізгі кезеңдері мен елдің мәдени ерекшеліктері туралы түсініктерін қалыптастыру Мазмұны: Географиялық орны, климаты, халқы, мемлекеттік құрылымы. Екінші шетел тіліндегі елдің білім беру жүйесі, мәдениеті, салт-дәстүрлері. Құзыреттілік: алынған білімді кәсіби педагогикалық іс-әрекетте және басқа мәдениеттің өкілдерімен диалогта практикалық тапсырмаларды шешу үшін қолдану.	5
13	Оқу процесін басқару	
	«Оқу процесін басқару» курсы сабақтың құрылымын анықтаудан тұрады; оны жүзеге асыру кезеңдері; олардың оқу мақсатына бағынуы. Оқу процесін басқару мыналарды қамтиды: а) сабақтың мақсатын анықтау; б) мақсатқа жетуге бағытталған оқушылармен өзара әрекеттесу тәсілдерін таңдау; в) қол жеткізілген аралық және түпкілікті нәтижелер туралы ақпарат алу; г) педагогикалық процесті түзету; д) сабақтың нәтижесін бағалау. Құзыреттері: Білім беруді басқарудың заманауи жүйелерін өз бетінше зерттеп, талдай білу; Жаңа білім беру мазмұнын, технологияларын және оқытудың нақты әдістерін құрастыра білу.	5
14	Шетел тілдерін оқытудағы қолданбалы лингвистика негіздері	
	Мақсаты: студенттерді практикалық қолдануға және қолданбалы лингвистиканың даму перспективаларымен таныстыру. Мазмұны: Сөйлеуді автоматты түрде талдау және өңдеу. Фонетикалық және графикалық деңгей. Машиналық дериватология және морфология. Автоматты түрде талдау. Автоматты семантикалық талдау. Ақпараттық технологияларды қамтитын салалардың ішінде қолданбалы лингвистиканың орны. Құзыреттілік: мәтінді автоматты түрде өңдеу бағдарламаларын құру үшін негізгі лингвистикалық білімді анықтайды.	5